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 10,092,246  

 15,243,401  

 20,877,900  

 25,357,067  

 29,933,427  
 31,293,894  

 29,277,311  

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Ակտիվներ (հազ. դրամ) 
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4.33% 4.33% 

88.86% 

2.17% 

0.31% 

 Ակտիվների կառուցվածքը հաշվետու տարվա 

վերջին 

Դրամական միջոցներ և 

դրանց համարժեքներ 

Վաճառքի համար մատչելի 

ֆինանսական ակտիվներ 

Հաճախորդներին տրված 

վարկեր 

Հիմնական միջոցներ և ոչ 

նյութական ակտիվներ 

Այլ ակտիվներ 
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2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

45.98% 

51.70% 

0.80% 

0.82% 

0.69% 

Հաճախորդներին տրամադրված վարկերն ըստ 

վարկատեսակների առ  31.12.16 թ. 

Անհատական բիզնես վարկ 

Անհատական 

գյուղատնտեսական վարկ 

Անհատական սպառողական 

վարկ 

Խմբային բիզնես վարկ 

Խմբային գյուղատնտեսական 

վարկ 
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53% 

22% 

6% 
3% 

4% 
12% 

Հաճախորդներին տրամադրված վարկերն ըստ 

տնտեսության ոլորտների առ 31.12.16 թ. 

 

Գյուղատնտեսություն 

Առևտուր 

Արդյունաբերություն 

Շինարարություն 

Տրանսպորտ 

Այլ  
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 7,778,810  

 12,511,431  

 15,652,534  

 20,467,586  

 24,058,922  
 25,394,709  

 22,723,030  

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Պարտավորություններ (հազ. ՀՀ դրամ) 
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 2,313,436  
 2,731,970  

 5,225,366  
 4,889,481  

 5,874,505   5,899,185  

 6,554,281  

2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Սեփական կապիտալ (հազ. ՀՀ դրամ) 
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8,845,784 8,090,993 

-2,762,455 -2,965,689 

6,083,329 5,125,304 

-1,299,757 -758,339 

4,783,572 4,366,965 

-57,814 -60,759 

-10,461 21,940 

112,565 85,638 

54,165 24,485 
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98,455 71,304 

4,882,027 4,438,269 

-2,121,501 -2,322,457 

-192,522 -197,415 

-1,819,389 -1,839,603 

-4,133,412 -4,359,475 

748,615 78,794 

-156,526 -33,731 

592,089 45,063 
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